怡城物业服务企业基本信息备案表（一）

	企业资质：一级

	企业注册地：浙江
	企业成立时间：2000.12
（进入江都时间）：2004.8
	企业法人：卓雄伟
	企业员工：160

	所    接    项    目    基    本    情    况


	企  业  用  工   情   况

	接 管

项 目
	接 管

面 积㎡
	项 目

经 理
	接 管

时 间
	所 获

荣 誉
	星 级

小 区
	业委会成立时间
	管 理 员
	秩序维

护员
	保洁员
	工程维护
	其 他

	
	
	
	
	
	
	
	持证
	未持证
	
	
	
	

	世纪豪园
	39万
	任青山
	2008.5
	市优
	
	
	8
	
	15
	13
	2
	

	世纪花园
	36万
	王彤
	2006.5
	市优
	四星
	
	7
	
	33
	26
	3
	

	世纪景园
	11.4381万
	杜成宇
	2009.10
	
	
	
	3
	
	4
	8
	1
	

	龙城小苑
	0.4861
	杜成宇
	2004.12
	
	
	
	1
	
	2
	1
	0.5
	

	金色阳光
	2.36万
	葛峰
	2010.6
	
	三星
	
	2
	
	4
	3
	0.5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



